
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont mostu Dowgirda w ciągu drogi leśnej przy rezerwacie Perkuć

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60

1.5.2.) Miejscowość: Płaska

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-326

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 876418723

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_plaska

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont mostu Dowgirda w ciągu drogi leśnej przy rezerwacie Perkuć

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4d291a4-a2c3-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00144031

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00076938

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00144031/01 z dnia 2023-03-21

2023-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.3.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest „ Remont mostu Dowgirda w ciągu drogi leśnej stanowiącej dojazd do śluzy Perkuć przy
rezerwacie Perkuć na działkach nr. ewid. : 98, 168/1, 168/6, 170/1, 170/2, 170/3 ”

3.2. Ogólna charakterystyka robót do wykonania w ramach zadania:

Zadanie polega na remoncie (rozbiórce i montażu nowych elementów konstrukcyjnych ) mostu Dowgirda w ciągu drogi
leśnej stanowiącej dojazd do śluzy Perkuć przy rezerwacie Perkuć na działkach nr. ewid. : 98, 168/1, 168/6, 170/1, 170/2,
170/3”

Zakres rzeczowy obejmuje:
- rozbiórkę elementów drewnianych mostu i przyczółków
- obcięcie uszkodzonych pali,
- wydłużenie istniejących pali drewnianych rurami stalowymi,
- wykonanie stalowego oczepu pali 
- demontaż, czyszczenie, zabezpieczenie antykorozyjne i montaż rusztu stalowego, 
- wykonanie przyczółków ze stalowych ścianek szczelnych i obłożenie ich drewnem, 
- wykonanie podkładu drewnianego i balustrad 
3.3. Nośność mostu po remoncie pozostaje bez zmian – do 15 ton co odpowiadającej klasie E (wg PN-85/S-10030) i
parametrach:
a) jednoprzęsłowego w postaci rusztu z belek stalowych z dwuteownika 500 i poprzecznic z ceownika 300, 
b) szerokość jezdni o nawierzchni drewnianej – 3,24 m
d) przekrój daszkowy o spadku poprzecznym - 2,0 %
e) obustronne krawężniki o szerokości - 0,14 m i długości 9,05 m każdy
f) szerokość pomiędzy balustradami - 3,52 m 
g) szerokość mostu - 3,80 m
h) długość ustroju nośnego - 9,05 m 

3.4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowo-kosztorysowej stanowiącej
załącznik nr 3 do SWZ składającej się z:
- projekt budowlany,
- projekt wykonawczy,
- przedmiar robót,
- szczegółowe specyfikacje techniczne.
- projekt stałej organizacji ruchu,
- decyzje i uzgodnienia,
- mapa.
Więcej informacji znajduje się w rozdziale nr 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45221111-3 - Roboty budowlane w zakresie mostów drogowych

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00144031/01 z dnia 2023-03-21

2023-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 473524,91 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1044493,07 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 473524,91 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUDREX Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661544351

7.3.3) Ulica: Hetmańska 92

7.3.4) Miejscowość: Białystok

7.3.5) Kod pocztowy: 15-727

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 473524,91 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 91 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00144031/01 z dnia 2023-03-21

2023-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont mostu Dowgirda w ciągu drogi leśnej przy rezerwacie Perkuć
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60
	1.5.2.) Miejscowość: Płaska
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-326
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 876418723
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4d291a4-a2c3-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00144031
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00076938

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SA.270.3.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 473524,91 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1044493,07 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 473524,91 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUDREX Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661544351
	7.3.3) Ulica: Hetmańska 92
	7.3.4) Miejscowość: Białystok
	7.3.5) Kod pocztowy: 15-727
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 473524,91 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 91 dni



		2023-03-21T12:32:51+0000
	Roman Rogoziński




